CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 02/2006/CONSU

Prorroga prazo estabelecido pela Portaria
n. 13/2005/CONSU para apresentação de sugestão sobre normas e diretrizes referentes ao Regulamento de Eleições da FUCRI/UNESC.
O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando a decisão do Colegiado em reunião plena do dia 06 de abril de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder prorrogação de prazo à Comissão estabelecida pela Portaria n. 13/2005/CONSU para apresentar sugestão de alteração do Regulamento de Eleições da FUCRI/UNESC.
Art. 2º - A Comissão terá 90 (noventa) dias úteis, após a aprovação da reforma administrativa, para apresentar sua proposta ao CONSU.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 06 de abril de 2006.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU